Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8154/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de retirada de pedras e areia, depositados indevidamente em via pública da Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de retirada de pedras e entulhos depositados indevidamente na via pública da Rua Pernambuco,661, Vila Grego.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que já efetuaram várias denuncias junto ao setor de fiscalização, mas nada foi feito. Quando chove a terra e as pedras escorrem para o bueiro que esta ficando obstruído.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de outubro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

0d5143bf-d1e4-4428-a7d0-81a087bdbab8.png
PROTOCOLO 13014/2017 - 27/10/2017 09:28

image1.jpeg

image10.jpeg